1 https://www.eijlander.nl/nrf24l01-2-4-ghz-draadloze-tranceiver-module-2-st.html 01-05-2024
. . Zanderijweg 12,
6717BM Ede
T. 0318-757900
NRF24L01 2.4 GHZ DRAADLOZE TRANCEIVER MODULE (2 ST.) € 22,51
Excl. BTW: € 18,60
Afbeeldingen
Beschrijving
Deze module is op de Nordic nRF24L01 gebaseerd. De nRF24L01 is een ultra low power (ULP) 2Mbps RF-transceiver
voor de 2.4 GHz ISM (Industrial, Scientific and Medical) frequentieband. De Nordic nRF24L01+ heeft een complete
2.4GHz RF-transceiver, RF-synthesizer en baseband logic met Enhanced Shockburst™ hardware accelerator.
Kenmerken
werkt in licentievrije ISM-frequentieband (2.4 GHz)
datasnelheden: 250 kbps, 1 Mbps en 2 Mbps
Enhanced Shockburst™ hardware accelerator
laag energieverbruik - lange levensduur van de batterij
Specificaties
voedingsspanning: 1.9 - 3.6 V
bedrijfsspanning: 0 - 3.3 V
zendvermogen: +7 dB
ontvanggevoeligheid: < 90 dB
zendbereik: 250 m (in open ruimte)
afmetingen: 15 x 29 mm
2 https://www.eijlander.nl/nrf24l01-2-4-ghz-draadloze-tranceiver-module-2-st.html 01-05-2024
Productinformatie
Artikelnummer VMA322
Merk WHADDA